

JCHH HOLDING APS
GASSE HØJE 1, ØSTER GASSE
6780 SKÆRBÆK

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017
10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 63 35 24

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. januar 2018

Jes Christian Hagedom Hamann
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017	11
Balance pr. 30.09.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JCHH Holding ApS
Gasse Høje 1, Øster Gasse
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 31 63 35 24
Stiftet: 20. august 2008
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Jes Christian Hagedorn Hamann

Advokat

Lett Advokatfirma
Jernbanegade 31
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea
Seminarievej 8
6760 Ribe

Nordnet
Havreholmen 25, 7.tv.
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 400.743, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.078.897 og en egenkapital på kr. 6.883.903.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-39.353	-29.927
1 Personalemkostninger	-100.000	0
DRIFTSRESULTAT	-139.353	-29.927
Finansielle indtægter	595.202	96.139
Finansielle omkostninger	-3.208	-285.398
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	452.641	-219.186
2 Skat af årets resultat	-51.898	0
ÅRETS RESULTAT	400.743	-219.186
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	290.000	375.000
Overført resultat	110.743	-719.186
DISPONERET I ALT	400.743	-219.186

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Andre tilgodehavender	18.450	18.450
Selskabsskat	51.648	88.648
TILGODEHAVENDER I ALT	70.098	107.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.276.278	3.615.313
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	4.276.278	3.615.313
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.732.521	3.194.838
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.078.897	6.917.249
AKTIVER I ALT	7.078.897	6.917.249

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.758.903	6.648.160
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	125.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>6.883.903</u>	<u>6.898.160</u>
Kreditinstitutter	139.987	803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	127	7.286
Anden gæld	54.880	11.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>194.994</u>	<u>19.089</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>194.994</u>	<u>19.089</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.078.897</u>	<u>6.917.249</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	0
I ALT	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.898	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>51.898</u>	<u>0</u>

3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05%, kr. 1.704 og indfriet med kr. 56.120.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
 Foreslået udbytte		
Saldo primo		125.000
Betalt udbytte.....		-125.000
Saldo ultimo		0
 Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		290.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-290.000
Saldo ultimo		0
 Overført resultat		
Saldo primo		6.648.160
Ændringer i løbet af regnskabsåret		110.743
Saldo ultimo		6.758.903
 Egenkapital ultimo		6.883.903

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der efter regnskabsårets afslutning udloddet ekstraordinær udbytte med kr. 165.000.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen